



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994/821.99/4422536  
Konu : Konferans

01.03.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 27/02/2018 tarihli ve 4145996 sayılı yazısı.

Hatay ili Defne ilçesinde faaliyette bulunan Özel Hatay Doğa Anadolu Lisesi Müdürlüğünün, 02-05 Mart 2018 tarihleri arasında Türkiye geneli **resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine** yönelik, ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda "Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı" düzenleme talebine ilişkin ilgi ilgili yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

**Duyurusuna** <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılacak olan söz konusu etkinliklerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Necmettin OKUMUŞ  
Vali a.  
İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri: (9 sayfa)  
Etkinlik irtibat: 0 538 461 96 26

DAĞITIM:  
17 İlçe Kaymakamlığına ( İlçe MEM)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.4145996  
Konu : Konferans

27.02.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 23/02/2018 tarihli ve 36077160-405.01  
-E.3949914 sayılı yazısı.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Hatay ili Defne ilçesinde faaliyette bulunan Özel Hatay Doğa Anadolu Lisesi Müdürlüğünün, 02-05 Mart 2018 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda "Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Gürhan ÇİÇEK  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri: (8 sayfa)  
Etkinlik irtibat: 0 538 461 96 26

Dağıtım :  
Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne  
Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.01-E.3949914  
Konu : Avrupa Gençlik Parlamentosu  
Konferansı

23.02.2018

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a)Hatay Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 22/02/2018 tarihli ve 3852392 sayılı yazısı,  
b) 22/08/2017 tarihli ve 12607291 (2017/25) sayılı Genelge.

Hatay ili Defne ilçesinde faaliyette bulunan Özel Hatay Doğa Anadolu Lisesinin 02-05 Mart 2018 tarihleri arasında Türkiye genelinde resmi ve özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı" düzenleme taleplerine ilişkin ilgi (a) yazı ekte sunulmuştur.

Söz konusu etkinliğin düzenlenmesinin ilgi (b) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Hasan ÖZTÜRK  
Daire Başkanı V.

Ek: İlgi (a) Yazı Eki.



T.C.  
HATAY VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 74686402/405.01/3852392  
Konu : Avrupa Gençlik Parlamentosu  
Konferansı

22/02/2018

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA  
( Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)

İlgi : a) 13/02/2018 tarihli ve 3097193 sayılı yazımız.  
b) Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 15/02/2018 tarihli ve 3268040 sayılı yazısı.

İlgi (a) yazıda; İlimiz Defne İlçesinde faaliyette bulunan Özel Hatay Doğa Anadolu Lisesinin 02-05 Mart 2018 tarihleri arasında Türkiye genelinde resmi ve özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik "Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı" düzenlemek istediği belirtilmişti.

İlgi (b) Bakanlığımız yazısında belirtilen hususlar doğrultusunda "ayse.meb.gov.tr" adresinden ön başvuru işlemleri yapılmış olup, başvuru dilekçesiyle birlikte ekte sunulmuştur. Bilgi ve gereğini arz ederim.

Aydın TETİKOĞLU  
Vali a.  
Vali Yardımcısı

Ekler: İlgi (c) yazı ve ekleri


T.C  
DEFNE KAYMAKAMLIĞI  
Özel Hatay Doğa Anadolu Lisesi

Sayı :405/118  
Konu : Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı  
Okul Kodu:99969967

16.02.2018

**DEFNE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE**  
**HATAY**

Hatay ili Defne ilçesinde faaliyette bulunan Özel Hatay Doğa Koleji Anadolu Lisesi Müdürlüğünün 2-5 Mart 2018 tarihleri arasında Türkiye geneli resmi/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik öğrencilerin Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı'nı tanımaları ve ülke gündemini araştırmalarını sağlamak, sözlü anlatım becerilerini geliştirmek amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı düzenleme talebine ilişkin ilgili yazı ve ekleri hazırlanmıştır. Söz konusu etkinliği T.C Anayasası Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitimin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde özel/resmi tüm okullara duyurulmasını, denetimleri ilgili okul il/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. Söylenilen eksiklikler istenilen şekilde giderilerek yazı ekteki şekildedir. Başvuru belgesi ektedir.

  
Kadir ÖZGÖZ  
Okul Müdürü

Ek.1 Avrupa Gençlik Parlamentosu Konferansı Şartnamesi

2. Başvuru Belgesi

DEFNE KAYMAKAMLIĞI	
Defne İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	
KAYIT	TARİHİ 14 Şubat 2018
	SAYI 3415185
HAVALE	GEREĞİ özel eğitim
	BİLGİ
DOSYA NO	
EKLER	

## DEFNE ÖZEL HATAY DOĞA ANADOLU LİSESİ

### ANTAKYA DOĞA GENÇLİK FORUMU

**2-3-4-5 Mart 2018 (Defne Özel Hatay Doğa Anadolu Lisesi)**

Gençlik Parlamentosu yasal olarak European Youth Parliament International Ltd. adı altında onaylanmıştır.

1987 yılında kurulan Avrupa Gençlik Parlamentosu (AGP), benzeri olmayan bir organizasyondur. Avrupa'da yaşayan tüm genlere ulaşarak gençlerin yaşadıkları bölgelerin geleceğine yön vermelerinde onlara yardımcı olmayı amaçlar. EYP eğitimde Avrupa boyutunu destekler ve 16-22 yaş arasındaki gençlerin pratik ve geliştirici öğrenim deneylerinde bulunmalarına destek sağlar. AGP deneyimleri geleceğin vatandaşları olarak gençlerin diğer ulusların düşünce ve karakterlerinin farkında olmalarını, farklılıklarına saygılı olma ve birlikte kamu yararı için ortaklaşa çalışmalarını sağlar. EYP'de gençler hiçbir kısıtlama ve engel olmadan fikirlerini ortaya koyabilecekleri bir forum oluşturabilirler.

Defne Özel Hatay Doğa Anadolu Lisesi olarak düzenlemek istediğimiz ANTAKYA DOĞA EĞİTİM FORUMU (ADEF'18) adlı EYP konferansını (European Youth Parliament) öncelikle size anlatmakla başlamak istiyorum. EYP, 4 gün süresince 8 farklı gündeme dayalı yine bizler tarafından büyük bir özenle yazılıp düzenlenmiş olan ülke gündem maddelerinin tartışıldığı her komitede (İnsan Hakları, İç İşleri, Çevre, Eğitim vb.) 15'er delegenin 3 gün boyunca tartıştığı konuların bir çözüm taslağında toplanması ve bu taslağın konferansın son günü Genel Kurul'da tartışılması akabinde de delegeler içinde yapılan oylamayla genel kuruldan geçirilmesi veya kalmasına dayanan bir konferans türüdür.

Eyp'nin seçmemizde esas kılan şey; ülkemizdeki Türkçe konferanslarının çok az sayıda olmasının yanı sıra, siyasete ve etnik değerlere dokunulmadan tarafsızca, şehir içi ve dışından gelen 15-19 yaş grubu gençlerin ülke sorunlarıyla ilgili bakış açılarını geliştirmek, arkadaşlıklar kurmak ve bu sorunlara yenilikçi çözümler bulmalarını sağlamaktır. EYP konferansımız 35 okulun katılımıyla 150 delege, 25 öğretmen, delegeler arasından seçilen 20

gazeteci, 16 komite başkanı, 4 editör ve 3 konferans sorumlusu öğretmenlerden oluşacaktır. Konferansımızın tamamen öğrencilerin sorumluluğunda olup maddi ve manevi tüm uğraşlarını büyük bir sorumlulukla yürütecek olanlar öğrenciler olacaktır. Öğretmenlerimizin denetimini altında yürüttüğümüz konferansımız, 2-5 Mart tarihleri arasında gerçekleşecektir. Programımız 4 gün boyunca devam edecektir; Cuma, Cumartesi, Pazar ve Pazartesi günlerini kapsayacaktır. Cuma saat 12’de okulumuza girişi kabul edecek olup anaokulu ilk ve ortaokul öğrencilerimizin eğitiminin aksamasına mahal vermeyecek biçimde yalnızca okul bahçesi ve spor salonu kullanıma açık olacaktır. Pazartesi günü ise genel kurul toplantıları belirlenecek olan bir konferans salonunda gerçekleştirilecektir.

## **KONFERANS İLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER**

Konferansımıza her okuldan 12 öğrenci 2 öğretmen olmak üzere 14 katılımcı davet edilmektedir. Yapılan başvurular Defne Özel Hatay Doğa Anadolu Lisesi EYP komisyonu tarafından değerlendirilecektir. İlgili başvurular ile ilgili karar verme yetkisi tamamen Defne Özel Hatay Doğa Anadolu Lisesine aittir.

- Öğle yemekleri okulumuzun yemekhanesinde yenilecektir.
- Konferansa katılacak okulların ulaşımını ortak konaklanılacak otelde okulumuzca sağlanacaktır.
- Konferansımıza katılan okullara katılım belgesi, öğrencilere ve eğitime katılan öğretmenlerine eğitim sertifikası verilecektir.
- Konferans süresince açılış ve kapanış töreninin yapılacağı ikinci ve dördüncü günler olmak üzere kız öğrencilerin etek-çeket veya pantolon-çeket, erkek öğrencilerin takım elbise giymeleri zorunludur.
- Öğrenci değişikliklerini ve konferansa kaç delege ile katılmak istediklerini, en geç 15 Şubat 2018 tarihine dek bildirmeleri gerekmektedir.
- Konferansa 35’den fazla okulun başvurması halinde okullar, başvuru tarihine göre yedek olarak kaydedilecektir. Konferans başlamadan çekilen okul olduğu takdirde yedek okullar, konferansımıza davet edilecektir. Bu nedenle başvuru yaptığı halde konferansa katılmayacak okulların 15 Şubat 2018 tarihine dek bilgilendirme yapmaları gerekmektedir.
- Konferansımıza son başvuru tarihi 15 Şubat 2018’dir.

## **KONFERANS KURALLARI**

Tüm delegelerin komite çalışmalarına katılması ve kurallara uyması zorunludur. Konferans boyunca okul içinde tütün veya alkol kullanılması yasaktır. Açılış ve Kapanış törenlerinde resmi kıyafet zorunludur. (Erkekler: koyu renkli pantolon- ceket, Kravat/ Kızlar: koyu renkli pantolon/etek - ceket) Konferans süresince görevli öğrencilerin yaka kartı takmaları zorunludur.

## **KONAKLAMA VE ULAŞIM**

Konferansa geliş-gidişlerde okulumuz tarafından servis imkanı sunulacaktır.

## **DAVET EDİLECEK OKULLAR**

Ted Hatay Koleji

Özel Anabilim Lisesi

Manisa Sosyal Bilimler Lisesi

Özel Alman Lisesi

Cengiz Aytmatov Sosyal Bilimler Lisesi

Özel Antakya Ata Koleji

Özel Antakya Uğur Anadolu Lisesi

FMYV Özel Ayazağa Işık Lisesi

Maltepe Uğur Anadolu Lisesi

Üsküdar Amerikan Anadolu Lisesi

Yasemin Karakaya Bilim Ve Sanat Merkezi

Korkmaz Yiğit Anadolu Lisesi

Tarsus Amerikan Koleji

Gaziantep Kolej Vakfı Özel Lisesi

Özel Koç Lisesi

İstek Atanur Oğuz Lisesi



Özel İstek Kemal Atatürk Lisesi  
Saint Michel Avusturya Lisesi  
Bodrum Anadolu Lisesi  
Özel Sanko Lisesi  
Ankara Çukurambar Doğa Koleji  
Ted İstanbul Koleji  
Acarkent Doğa Koleji  
Özel Doğa Acıbadem Bilim Lisesi  
Özel Enka Lisesi  
Bursa Final Okulları  
Ted Bursa Koleji  
Bursa Özlüce Doğa Koleji  
İskenderun Doğa Koleji  
İskenderun Billen Koleji  
Necmi Asfurođlu Anadolu Lisesi  
Selim Nevzat Şahin Anadolu Lisesi  
Hatay Fen Lisesi  
Özel Antakya Çözüm Ekin Temel Lisesi  
Özel Antakya Güneş Temel Lisesi  
Mersin Doğa Koleji  
Osmaniye Doğa Koleji  
Adana Doğa Koleji  
Gaziantep Doğa Koleji

## KONULAR

İnsan Hakları Komitesi: Ülkemizde toplumda var olan bireyler arasında eşitliğin sağlanması için neler yapılabilir?

İç İşleri Komitesi: Ülkemizdeki uyuşturucu trafiğini en aza indirmek amacıyla neler yapılabilir?

Çevre Komitesi: Isınma amacıyla kömür kullanılan site ve apartmanları çevreye daha az zararlı enerji kaynaklarının kullanımına yöneltmek amacıyla neler yapılabilir?

Teknoloji Komitesi: Dünya çapında hızla büyüyen e-spor sektörünün ülkemizde de geliştirilmesi amacıyla neler yapılabilir?

Kültür Ve Sanat Komitesi: Ülkemizde sanata ve sanatçıya verilen değerin artırılması amacıyla neler yapılabilir?

Dış İşleri Komitesi: Ülkemize gelen mültecilerin adaptasyon ve uyum süreçlerine destek olmak amacıyla neler yapılabilir?

Eğitim Komitesi: Ülkemizde okur-yazarlık oranını artırmak amacıyla neler yapılabilir?

Ekonomi Komitesi: Ülkemizin ekonomisini daha da geliştirebilmek için neler yapılabilir?

### İlgili başöğretmenler;

- Sinem KÜÇÜK
- Süleyman İLHAN
- Veli BAĞI